
                                      UCHWAŁA NR  I/6/2006

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

                                      z dnia 27 listopada 2006 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/219/2006 Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 25 kwietnia 2006r. w sprawie określenia zadań finansowych ze środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2006 roku.

Na  podstawie  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późń. zm.), art. 35 a ust. 3 ustawy o 

rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych z  dnia  27 

sierpnia  1997 r.  (Dz.  U.  Nr  123,  poz.  776  z  późń.  zm.)  oraz  §  6  Rozporządzenia  Rady 

Ministrów  z  dnia  13  maja  2003  r.  w  sprawie  algorytmu  przekazywania  środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom wojewódzkim i 

powiatowym (Dz. U. Nr 88, poz. 808) uchwala co następuje:

§ 1. Określony w § 2 uchwały Nr XXXVIII/219/2006 Rady Powiatu Chodzieskiego z 

dnia  25  kwietnia  2006  roku  w  sprawie  określenia  zadań  finansowanych  ze  środków 

Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  w  2006  roku,  załącznik 

zmieniony Uchwałą Nr XL/228/2006 z dnia 29 czerwca 2006r., Uchwałą Nr XLIII/246/2006 

z dnia 20 września 2006 r. oraz Uchwałą Nr XLV/261/2006 z dnia 25 października 2006 r., 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU

Waldemar Straczycki   


